Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2023 года № 11

Об избрании состава Постоянной комиссии Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам, молодежной политике, охране правопорядка
В соответствии со статьей 18 Регламента Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам, молодежной политике, охране правопорядка в количестве четырех депутатов.

2. Избрать в состав Постоянной комиссии Совета по социально-гуманитарным вопросам, молодежной политике, охране правопорядка следующих депутатов Совета:

Байков Булат Маратович - избирательный округ № 13;

Габидуллин Ильдар Фанирович - избирательный округ № 3;

Ардуванова Римма Миннивалеевна - избирательный округ № 14;

Павлов Вячеслав Сергеевич - избирательный округ № 15.
Председатель Совета

Городского поселения

Чишминский поссовет

муниципального района

Чишминский  район

Республики Башкортостан
М.М.Хайретдинов